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[bookmark: OLE_LINK26]“Publiskās apspriešanas laikā 03.06.2025. - 17.06.2025. saņemto viedokļu, priekšlikumu un iebildumu apkopojums par Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 26. maija noteikumos Nr.&nbsp;251 "Kvalitātes, klasifikācijas un papildu marķējuma prasības medum"”
	Nr.p.k.
	Viedokļa / priekšlikuma / iebilduma iesniedzējs*
	Iesniegtā viedokļa / priekšlikuma / iebilduma būtība
	Ņemts vērā / ņemts vērā daļēji / nav ņemts vērā
	Skaidrojums, kādā veidā viedoklis / priekšlikums / iebildums ir ņemts vērā vai ņemts vērā daļēji, vai pamatojums, ja viedoklis / priekšlikums / iebildums nav ņemts vērā

	1.
	Latvijas Tirgotāju asociācija
	Lūdzu anotācijā norādīt, kuras konkr;eti prasības atšķiras no kopējām Direktīvā noteiktajām. 
	Ņemts vērā.
	Papildināts anotācijas 1.3. apakšpunktā pašreizējās situācijas apraksts.

	2. 
	Latvijas Biškopības biedrība
	Ierosinām noteikumu projekta (25-TA-245) anotāciju papildināt ar skaidrojumu par 1.11.apakšpunktu, tas ir, kādā veidā tiks kontrolēts, ka medus, kas tiek tirgots ar marķējumu, kurā nav norādītas izcelsmes valsts daļas procentos atbilstoši jaunajām medus marķējuma prasībām, ir medus, kuru drīkst vēl tirgot (t.i. ka tas ir medus, kas laists tirgū vai marķēts pirms 2026. gada 14. jūnija, un kuru atļauts izplatīt, līdz beidzas tā krājumi).
Kā tiks novērsti krāpšanās gadījumi ar marķējumu pēc 2026.gada 14.jūnija (piem., slēpjot medus izcelsmes valsts sastāvu), īpaši ņemot vērā situāciju Eiropas Savienības tirgū ar lētā medus importu apjomiem no trešajām valstīm.
	Ņemts vērā 
	Papildināts risinājuma apraksts anotācijas1.3. apakšpunktā  par noteikumu projekta 1.11. apakšpunktu.



	Datums**
	
	

	
	(dd.mm.gggg)
	

	Atbildīgā persona
	
	

	
	(vārds, uzvārds, paraksts**)
	



Piezīmes.
* Iesniedzējs (fiziskai personai – vārds, uzvārds, juridiskai personai – nosaukums) var tikt publiskots, ja viņš tam ir piekritis. Ja attiecināms, iesniedzējs norāda interešu pārstāvja reģistrācijas numuru.
** Dokumenta rekvizītus "datums" un "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu.
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